EDITAL – ART. 7º, §2º, DA LEI 11.101/05 – EXPEDIDO NOS AUTOS DA
FALÊNCIA DE MASSA FALIDA DE LEWS COMPANY LTDA, CNPJ. Nº
19.091.579/0001-73 - PROCESSO Nº 1024094-07.2024.8.26.0114.

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 1ª Vara Regional de Competência Empresarial e
de Conflitos Relacionados à Arbitragem, do Foro Especializado das 4ª e 10ª
RAJs, Estado de São Paulo, Dr(a). JOSE GUILHERME DI RIENZO MARREY,
na forma da Lei.

FAZ SABER a todos os interessados e credores que:

1) O Administrador Judicial da FALÊNCIA DE MASSA FALIDA DE LEWS
COMPANY LTDA, nos termos do artigo 7º, §2º, da Lei nº 11.101/2005,
apresentou a relação de credores pertinente ao processo de Falência, disponível
para consulta no sítio eletrônico da Administradora Judicial
(www.n2wbrasil.com.br), bem como nos autos do processo de Falência.

Quadro Geral de Credores: J A HARD NUTRITION LTDA, CNPJ:  22.716.895/0001-
06, Valor Devido:  R$2.761,8, Classe:  Quirografária; I SPORT CONFECCOES LTDA
ME, CNPJ:  14.739.693/0001-43, Valor Devido:  2.979,66, Classe:  Quirografária;
BOOQ CONFECCOES LTDA ME, CNPJ:  25.217.190/0001-24, Valor Devido:
R$2.084,46, Classe:  Quirografária; ROSA GOIABA INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONF, CNPJ:  19.969.999/0001-00, Valor Devido:  R$14.533,46, Classe:  Quirografária;
CR NUTRITION SUPLEMENTOS EIREL, CNPJ:  36.719.507/0001-47, Valor Devido:
R$1.945,04, Classe:  Quirografária; VESTEM IND COM CONF LTDA EPP, CNPJ:
12.323.211/0001-44, Valor Devido:  R$11.622,06, Classe:  Quirografária; NEW FORCE
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIR, CNPJ:  31.757.637/0001.50, Valor Devido:
R$3.526,32, Classe:  Quirografária; HIDROLIGHT DO BRASIL SA / Libra Cobranças
Empresariais Eireli, CNPJ:  34.515.126/0001-10, Valor Devido:  R$3.203, Classe:
Quirografária; CIMED CO SA, CNPJ:  16.619.378/0001-08, Valor Devido:  R$1.559,44,
Classe:  Quirografária; MULTISPORT IND COM E REPR LTDA, CNPJ:
55.872.469/0001-02, Valor Devido:  R$9.683,13, Classe:  Quirografária; SELL SPORTS
CONFECÇÕES LTDA, CNPJ:  05.603.259/0001-40, Valor Devido:  R$6.744,08, Classe:
Quirografária; B2B SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS LTDA, CNPJ:
40.057.493/0001-10, Valor Devido:  R$2.545,47, Classe:  Quirografária; MERCADO
PAGO INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTOS LTDA, CNPJ:  10.573.521/0001-91, Valor
Devido:  R$3.849,61, Classe:  Quirografária; CAIXA ECONOMICA FEDERAL , CNPJ:
00.360.305/0001-04, Valor Devido:  R$43.904,61, Classe:  Quirografária;
DESENVOLVE SP - AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DE SÃO PAULO, CNPJ:
10.663.610/0001-29, Valor Devido:  R$22.632,47, Classe:  Quirografária; BANCO
BRADESCO, CNPJ:  60.746.948/0323-16, Valor Devido:  R$8.156,25, Classe:
Quirografária; BANCO ITAÚ, CNPJ:  60.701.190/0225-07, Valor Devido:  R$30.551,13,
Classe:  Quirografária; CIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ, CNPJ:  04.172.213/0001-
51, Valor Devido:  R$392,58, Classe:  Quirografária; CONF NAC COOP CTL UNICRED,
CNPJ:  00.315.557/0002-00, Valor Devido:  R$992,45, Classe:  Quirografária; BANCO
COOPERATIVO SICREDI, CNPJ:  01.181.521/0001-55, Valor Devido:  R$10.726,1,
Classe:  Quirografária; MINISTERIO DA FAZENDA, CNPJ:  00.394.460/0058-87, Valor
Devido:  R$12.680,45, Classe:  Tributária; GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO,

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
02

40
94

-0
7.

20
24

.8
.2

6.
01

14
 e

 c
ód

ig
o

6R
W

B
Z

pm
u.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

A
N

IL
O

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

O
 N

A
S

C
IM

E
N

T
O

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
8/

08
/2

02
5

às
 1

9:
59

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
41

02
57

00
20

33
16

  .

fls. 1154

CNPJ:  71.584.833/0002-76, Valor Devido:  R$2.320,22, Classe:  Tributária;
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - PRFN3, CNPJ:
00.394.460/0001-41, Valor Devido:  R$31.079,6, Classe:  Tributária

3) Ficam os credores, o devedor e demais interessados cientificados de que, no
prazo de 10 (dez) dias úteis, contados da publicação deste edital, poderão
apresentar impugnação à relação de credores ora publicada. A impugnação
deverá apontar eventual ausência de crédito, ou manifestar-se quanto à
legitimidade, importância ou classificação dos créditos relacionados, nos termos
do artigo 8º da Lei nº 11.101/2005.

E, para que todos tomem ciência e ninguém possa alegar ignorância, determinou o
MM. Juiz a expedição do presente, que será publicado e afixado na forma da lei.

JOSE GUILHERME DI RIENZO MARREY

Juiz de Direito – assinatura digital

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
02

40
94

-0
7.

20
24

.8
.2

6.
01

14
 e

 c
ód

ig
o

6R
W

B
Z

pm
u.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

A
N

IL
O

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

O
 N

A
S

C
IM

E
N

T
O

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
8/

08
/2

02
5

às
 1

9:
59

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
41

02
57

00
20

33
16

  .

fls. 1155